
PENÍZE = ČAS = SVOBODA

ČAS = PENÍZE = SVOBODA

SVOBODA = ČAS = PENÍZE

NA KTERÉ STRANĚ CFK TATO SLOVA POUŽÍVÁTE,
TAM SE VÁM PENÍZE NÁSLEDNĚ DĚJÍ..!

JAK MYSLÍ O PENĚZÍCH
LIDÉ NA LEVÉ STRANĚ?

MYŠLENKY OHLEDNĚ PENĚZ

JAK SEHNAT LEPŠÍ PRÁCI

JAK SEHNAT DVĚ PRÁCE

JAK SEHNAT PRÁCI

JAK UDĚLAT KARIÉRU

POSLOUCHEJ, ABYS MĚL DOBROU PRÁCI A PENÍZE

JAK POŽÁDAT O ZVÝŠENÍ PLATU

UČ SE, ABYS MĚL DOBROU PRÁCI!

KDE VZÍT A NEKRÁST?

CO TAK POLITIKA JAKO ZDROJ?

KDO NEKRADE, OKRÁDÁ RODINU...

KDYŽ NĚKOMU POMOHU, ZASLOUŽÍM SI ODMĚNU, FEE, ÚPLATEK...

CO TAK VÝHRA V LOTERII, KASÍNU, V KARTÁCH?

JISTĚ EXISTUJÍ SNADNÉ NÁVODY NA ZBOHATNUTÍ?

CO TAK NĚJAKÝ TEN OSOBNÍ ROZVOJ?

KDE SEHNAT SVÉHO GURU NA PENÍZE?

CO AKCIE, FONDY, SPOŘENÍ?

KDO MI PORADÍ, KDE SEHNAT VÍCE PENĚZ?

CO TAK PŮJČKA?

CO ŘEŠÍ LIDÉ NA LEVÉ STRANĚ MÉNĚ..?
POSLÁNÍ

PROČ

ČAS

KDE JSOU JEJICH PENÍZE...

SVOBODU

JAK MYSLÍ O PENĚZÍCH
LIDÉ NA PRAVÉ STRANĚ?

KDE JSOU MOJE PENÍZE?

JAK VYMYSLET PENÍZE?

VŠE, CO SI UMÍM PŘEDSTAVIT A ČEMU VĚŘÍM, TO MOHU DOKÁZAT!

JAK ROZPOHYBOVAT PENÍZE?

CO DOKÁŽU VYMYSLET, TO NÁSLEDNĚ MÁM

JAK VYROBIT FIRMU JAKO AUTOMAT NA PENÍZE...

PENÍZE SE VYDĚLÁVAJÍ MYŠLENÍM

CO MOHU UDĚLAT PRO OSTATNÍ LIDI TAK, ABYCH MĚL OD NICH PENÍZE...

NEJHORŠÍ ZPŮSOB, JAK VYDĚLAT PENÍZE, JE PRÁCE...

CO ŘEŠÍ LIDÉ NA PRAVÉ STRANĚ?

JAK SPRÁVNĚ NAKLÁDAT SE SVOBODOU

JAK SPRVÁNĚ VYUŽÍVAT ČAS

OPRAVDOVOU SEBEREALIZACI

POSLÁNÍ A POSELSTVÍ

BUDUJÍ VLASTNÍ SVĚT

DĚLAJÍ TO, CO JE BAVÍ

HODNĚ PŘEMÝŠLEJÍ...

TVOŘÍ A DĚLAJÍ TO, CO DÁVÁ SMYSL

JAK VYDĚLÁVAJÍ PENÍZE?

 TO
TAK DĚLAJÍ?

PROČ

PRO ČAS PRO SEBE

PRO SVOU SVOBODU

PROTOŽE TO TAK CHTĚJÍ

MAJÍ MOTIVACI

PRO JISTOTU SVOBODY A ČASU!

PRO SEBEREALIZACI - SMYSL, VIZE, POSLÁNÍ

PRO PENÍZE

PROTOŽE MOHOU!

 TO DĚLAJÍ?KDE

KDE JE TRH

KDE JSOU CÍLOVÍ ZÁKAZNÍCI

KDE CHTĚJÍ

KDE JSOU JEJICH PENÍZE

KDE JIM TO FUNGUJE

KDE JE TO BAVÍ, KDE TO MILUJÍ

KDE JE LIDÉ POTŘEBUJÍ

KDE JE LIDÉ ZAPLATÍ

KDE MOHOU PODNIKAT

KDE MOHOU HRÁT SVOJE HRY

KDE MOHOU URČOVAT A VYTVÁŘET PRAVIDLA

KDE JSOU RESPEKTOVÁNI A CHTĚNÍ

KDE BUDUJÍ SVOJE SVĚTY...

 PRODÁVAJÍ?KOMU

PRODÁVAJÍ TAM, KDE JE POPTÁVKA

SYSTÉMU

KOMU CHTĚJÍ

PRODÁVAJÍ TAM, KDE SI UMÍ VYTVOŘIT POPTÁVKU

LIDEM

FIRMÁM

OBRAZNĚ ŘEČENO - MOHOU MÍT "ZAMĚSTNAVATELŮ",
KOLIK ZVLÁDNOU ORGANIZAČNĚ A MÍT TAK SPOUSTU
"PLATŮ"

 TO
DĚLAJÍ?
KDY

KDY CHTĚJÍ..

KDY SI TO URČÍ

DĚLAJÍ, KDYŽ OPRAVDU CHTĚJÍ...

DĚLAJÍ, KDYŽ JE TO BAVÍ

KDY TO JEJICH PODNIKÁNÍ VYŽADUJE

DĚLAJÍ SVOBODNĚ...

 PRODÁVAJÍ?CO

PRÁCI JINÝCH LIDÍ

POTENCIÁL JINÝCH LIDÍ

 PRODUKTŮ, VÝROBKŮ A SLUŽEBHODNOTU

ČAS A ENERGII JINÝCH LIDÍ

VIZE, SNY A MYŠLENKY

SAMI SEBE DO SVĚTA, KTERÝ SI SVOBODNĚ ZVOLÍ!

POSLÁNÍ, POSELSTVÍ, TO - CO LIDÉ POTŘEBUJÍ!
PRODÁVAJÍ S VYUŽITÍM SKRYTÝCH SIL A S
PÁKOU!
VYPLŇUJÍ POPTÁVKU!

...TO, CO JE PROSTĚ TŘEBA!

...TO, CO LIDÉ KOUPÍ!

 ŘEŠENÍ, NADĚJI, INSPIRACE,PŘÍBĚHY,
VYPLŇUJÍ TOUHY A SNY, POMÁHAJÍ TAM, KDE JE
POTŘEBUJÍ!

 ZA TO
DOSTANOU?

CO

PENÍZE V MNOŽSTVÍ, KTERÉ VYMYSLÍ

OPTIMÁLNÍ REŽIM ZDANĚNÍ

ČAS, KTERÝ MOHOU VYUŽÍVAT PODLE SEBE

SVOBODU SLOVA, DĚLÁNÍ I ŽIVOTA

UZNÁNÍ, SEBEREALIZACI, SMYSL..

 ZA TO
DOSTANOU?

CO
NE

NECHTĚNÁ PRAVIDLA A
POSTUPY JINÝCH LIDÍ

POCHVALU A UZNÁNÍ OD
SYSTÉMU...

PŘIDĚLENOU PRÁCI

JE TO NA DLOUHÝ SEZNAM,
DOPLŇTE SI SAMI TO, CO
NECHCETE DOSTAT...

OPRAVDU DOBRÝ
DŮCHOD OD STÁTU

DOVOLENOU A SVOBODU
NA PŘÍDĚL

TENTO SEZNAM MŮŽE BÝT LIBOVOLNĚ
DLOUHÝ! VŠE, NAČ POMYSLÍTE A ČEMU

VĚŘÍTE, TO MŮŽETE MÍT! DOPLŇTE SI SAMI...

BONUS
VIDEO > JAK A PROČ VYMYSLET PENÍZE

AUTOR: JIRKA MAZUR & GOLDWINNER EDUCATION

JAK VYMYSLET PENÍZE
PROCESY JVP V PODNIKÁNÍ - JAK VYMYSLET PENÍZEPROCESY JVP - ZROD MYŠLENKY A HODNOTY

 JAK VYMYSLET HODNOTUJVP  JAK VYMYSLET PENÍZE JVP

 Svět levé strany CFK není můj svět.
Už ani nevím, jak to v něm chodí a proto nemohu poradit,
jak se v něm mít lépe a jak mít opravdu tolik peněz, abyste
byli svobodní, měli čas pro sebe a abyste opravdu dělali to,

co vás baví a to, v čem vidíte užitek, smysl a poslání...

PROHLÁŠENÍ JM:

ŘEŠÍ VÍCE, JAK VYDĚLAT PENÍZE... ŘEŠÍ VÍCE, JAK VYMYSLET PENÍZE!

JAK VYDĚLÁVAJÍ PENÍZE?

 TO
TAK DĚLAJÍ?
PROČ

PROTOŽE SI MYSLÍ, ŽE TO JINAK NEJDE

PROTOŽE TAK JSOU NAUČENI

PROTOŽE JSOU POHODLNÍ

NEMAJÍ MOTIVACI

PRO JISTOTY

PROTOŽE NEVÍ, ŽE BY TO ŠLO JINAK

 TO DĚLAJÍ?KDE

KDE JE ZAMĚSTNAJÍ...

KDE TO DOSTANOU PŘÍKAZEM...

KDE JE POVOLAJÍ...

KAM JE POSADÍ, TAM PŘEŽÍVAJÍ

KDE JIM TO URČÍ JINÍ LIDÉ

ČASTO I TAM, KDE TO NECHTĚJÍ DĚLAT...

SVOBODA ROZHODOVÁNÍ..?

 PRODÁVAJÍ?KOMU
ZAMĚSTNAVATELI

SYSTÉMU

MOC DALŠÍCH MOŽNOSTÍ NEMAJÍ...

 TO
DĚLAJÍ?
KDY

8 - 10 HODIN DENNĚ, 5 - 6 DNŮ V TÝDNU, CELÝ ŽIVOT...

KDY JE JIM TO URČENO

DĚLAJÍ TO, I KDYŽ OPRAVDU NECHTĚJÍ...

SVOBODA ČASU A ROZHODOVÁNÍ ..?

POŘÁD - MIMO VÍKEDNDY ČAS NA PŘÍDĚL...

 PRODÁVAJÍ?COSVOBODU

POTENCIÁL

ČAS

ENERGII

SEBE

SVŮJ ŽIVOT

BUDOUCNOST

 ZA TO
DOSTANOU?
CO

PENÍZE NA PŘÍDĚL

NEJVYŠŠÍ MÍRU ZDANĚNÍ

ČAS NA PŘÍDĚL

SVOBODU NA PŘÍDĚL

POCHVALU, DIPLOM, DŮCHOD..?

 ZA TO
DOSTANOU?

CO
NE

SVOBODU

ŽIVOT PRO SEBE

ČAS

JE TO NA DLOUHÝ SEZNAM,
DOPLŇTE SI SAMI...

OPRAVDOVÉ PENÍZE

TOTO MUSÍTE VĚDĚT, POKUD SE
PRO TOTO SVOBODNĚ

ROZHODUJETE!

PROČ JE PŘÍSTUP K
PENĚZŮM UZAMČEN..?

TOTO MUSÍTE VĚDĚT, POKUD SE
PRO TOTO SVOBODNĚ

ROZHODUJETE!

UPOZORNĚNÍ JM: Pokud se vám zdá, že možností, jak přijít
k penězům, ke svobodě a k času pro sebe jsou na Pravé

straně CFK větší a výčet variant pro jednotlivé otázky je širší,
tak ! Tak to prostě je! Je to můj

svět a může být i váš!
to se vám opravdu nezdá

https://coggle.it/folder/5c5c5829cd55cd95ed344219



